
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

17 січня 2024 року   м. Чортків             №28 

  

Про затвердження проєктно-кошторисної документації на «Будівництво 

окремих торгових павільйонів за адресою: вул. Олеся Гончара, 21 

м.Чортків, Чортківська міська територіальна громада, Тернопільська 

область» 

 

Розглянувши звернення директора міського комунального ринку  №1 від 

15.01.2024 року, керуючись статтею 31, статтею 52, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити проєктно-кошторисну документацію на «Будівництво 

окремих торгових павільйонів за адресою; вул. Олеся Гончара,21 м. Чортків, 

Чортківська міська територіальна громада, Тернопільської області» 

кошторисною вартістю 3943,379 тисяч гривень. 

2. Копію рішення направити до відділу економічного розвитку та 

комунального майна міської ради, КП «Міський комунальний ринок» 

Чортківської міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

Заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів міської ради                              Віктор ГУРИН 

 


